RE: LAcv1v1ER, Le cartulaire, núm. 94, pàg. 3 31 (amb data de 2 novembre). 

Sentill, fill d'Ansemon, senyor del castell de Cameles, fou pare de Guillem Sentill, vescomte de Vallespir. 
El germà d'aquest, Udalgar, fou arxipreste de la seu d'Elna. 

In nomine Domini. Ego Sintilles et uxor mea Adaliz, nos simul in unum, donatores sumus tibi 
filio nostro, nomine Udalgario1• Certum quidem et manifestum est enim guia sic placuit in animis 
nostris et placet, nullus quoquegentis imperio sed propria expontanea hoc elegit nobis bona vo
lunptas, sic donamus tibi alodem nostrum quod habemus in Tevolici, cum decimis et primiciis, id 
est casas, casalibus, orris, ortalibus, terras cultas vel incultas, vineis, vinealibus, molinis, molinaribus, 
in aquis aquarum, vieductibus vel reductibus, in silvis, in garricis, omnia et in omnibus, quantum ibi
dem habemus vel ereditare debemus pro qualicumque voce. 

Et affrontat ipse alodes: de uno latus in rivo que nominatur Bocago, et de alio latus in rivo Sicco, 
et de tercio latus in ipsas Calmezelas vel ad ipsa Balma, et de quarto latus in ipsa fonte qui est ad ipso 
Saugo. Et in alio loco, in villare que dicitur Sancti Felicis subteriore et in ipsa Vulpilieira, sic dona
mus tibi ipsum nostrum aladern quod ibidem habemus in Rellano et in Puligo et in Valle Crosa. Qui 
nobis advenit per ipsa convenentia quod habuimus ah Itore presbitero, cum affrontationes illarum. 

Et advenit nobis ipsa omnia qui est suprascripta per parentorum vel comparatione aut pro quali
cumque voce. Et est ista omnia in comitatu Rossolionense, vel in Valle Asperi, vel in ipsa Ribeira. Sic 
donamus tibi aladern nostrum in casas, in casalibus, orris, ortalibus, terras cultas vel incultas, in vine
as, vinealibus, molinis, molindinaribus, in aquis aquarum, pratis, pascuis, silvis, garricis, omnia et in 
omnibus, quantum ibidem habemus vel hereditare debemus pro qualicumque voce; in tale vero ratio
ne dum ego Adaleiz vivet, teneat et possideat et post obitum suum remaneat ad filio nostro Utalgerio. 

Quantum infra istas quatuor affrontationes includitur, sic donamus tibi ipsum nostrum alodem 
quod superius resonat, totum et ah integrum, propter tuam ereditatem; et ah alios fratres tuos am
plius nihil ereditare cum exiis vel regressiis earum. Quod si nos donatores aut ullus homo qui con
tra hanc-ista carta donationis venerit ad inrumpendum, non hoc valeat vendicare quod repetit sed 
componat cum omni sua inmelioratione in duplo. Et inantea ista scriptura donationis firmis et sta
bilis permaneat omnique tempore.